
 

 

Zadávací řízení: „Rekonstrukce administrativního objektu“ 

 

K výše uvedenému zadávacímu řízení obdržel zadavatel dne 22.3.2021 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace č.1.  

1) - všechny SDK podhledy jsou s požadavkem na požární odolnost EI15 

 Dotaz: 

 Předpokládám, že podhledy pod trámovou konstrukcí střechy má požadavek na EI15 ze spodu. Otázka jeli u 

vodorovného podhledu v II.NP požadováno EI15 zdola, nebo i s hora? Jelikož v tomto případě by se jednalo o jinou 

skladbu konstrukce. (Dá se dá předpokládat, že vzhledem k požadavku na opláštění veškerých dřevěných i 

ocelových konstrukcí v prostoru, mezi tímto podhledem a střešním opláštěním tak, aby prostor pro instalace byl 

samostatně požárně ochráněn.) K tomu navazující stejná otázka týkající se podhledů na I.NP, v prostotech mezi 

vodorovným podhledem a  podhledem opláštění krovu a také mezi podhledem a skladbou podlah II.NP. 

2) - ve výkazu výměr jsou uvedeny tloušťky izolací 100, 120, 140 a 160 mm. 

 Dotaz: 

 Dle dokumentace je skladba v podhledech opláštění střešního pláště pouze ve skladbě 120 + 160 mm.Kam je tedy 

počítáno s izolacemi tloušťky 100 a 140? 

3) - schody stahovací 700/600 akustic 

 Dotaz: 

 Vzhledem k požadavku na protipožární podhled, je u těchto schodů požadována požární odolnost? 

4) - Zárubně 

Konstrukčně špatné řešení instalace zárubní do SDK v místech napojení na zdivo (např. WC I.NP), vzhledem k 

napojení SDK a zdiva v rovině. 

 Dotaz: 

Prosím prověřit zdali se opravdu budou usazovat do SDK, nebo se zazdí, což je optimální řešení k tomuto problému. 

 5) Kontrukční poznámka: 

 - Výkaz výměr neobsahuje položku opláštění dřevěných a ocelových prvků krovu. Z dokumentace není možné 

vyčíst rozsah bm ani typ (dvoustranný, třístranný, čtyřstranný). Dá se nacenit cenou za jednotku (bm) ve všech 

variantách a následně dopočítat po realizaci, ale nelze odhadnout rozsah. 

 

Odpovědi na dotaz č.1: 

Protipožární sádrokarton bude umístěn jen na šikmých částech, viz zpráva PŘB. 

 

Odpovědi na dotaz č. 2: 

Příslušné upraveno ve VV, viz příloha č. 7 – Slepý položkový rozpočet_oprava 1. 

 



 

Odpovědi na dotaz č. 3: 

U stahovacích schodů není požadována protipožární odolnost. 

 

Odpovědi na dotaz č. 4: 

Zárubně budou zazděny, v tomto duchu provedena oprava VV, viz příloha č. 7 – Slepý položkový 

rozpočet_oprava 1. 

 

Odpovědi na dotaz č. 5: 

Přidána položka do VV, viz příloha č. 7 viz příloha č. 7 – Slepý položkový rozpočet_oprava 1. 

 

Zadavatel s ohledem s ohledem na úpravu přílohy č. 7 ZD  a nedodržení lhůty pro odpověď 

prodlužuje termín pro podání nabídek o 3 pracovní dny, tj. do 6.4.2021 12:00 hod. Účastníci jsou 

povinni ocenit přílohu č. 7 – Slepý položkový rozpočet, oprava 1, který je přílohou této dodatečné 

informace. Jiné části ZD a jejích příloh zůstávají beze změny. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 7 – Slepý položkový rozpočet, oprava 1 

 

V Praze dne 26.3.2021 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Ing. David Frolík, NAVIGA 4, s.r.o. 

 

 


		2021-03-26T15:55:11+0100
	David Frolík




